1

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

 Số:      /KH-BQLDA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày      tháng 4  năm 2020

KẾ HOẠCH

Ban quản lý dự án thực hiện nhiệm vụ xây dựng Phương án phát triển khoa

học và công nghệ thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

 tích hợp vào Quy hoạch tỉnh Lào Cai

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-KHCN ngày 31/3/2020 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Lào Cai về việc thành lập Ban quản lý dự án thực hiện

nhiệm vụ xây dựng Phương án phát triển khoa học và công nghệ thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050 tích hợp vào Quy hoạch tỉnh Lào Cai;

Ban quản lý dự án thực hiện nhiệm vụ xây dựng Phương án phát triển khoa

học và công nghệ thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 tích hợp vào Quy

hoạch tỉnh Lào Cai (sau đây viết tắt là Ban quản lý dự án) xây dựng kế hoạch hoạt

động như sau:

 I. Mục đích, yêu cầu

 Tập trung trong chỉ đạo, điều hành thực hiện công tác xây dựng, thẩm định

và trình duyệt nội dung Phương án phát triển khoa học và công nghệ thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050 tích hợp vào Quy hoạch tỉnh Lào Cai.

 Chỉ đạo các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở tổng hợp, thu thập

thông tin tài liệu phục vụ xây dựng Phương án phát triển khoa học và công nghệ

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 tích hợp vào Quy hoạch tỉnh Lào Cai.

 Đề cao trách nhiệm của từng thành viên Ban quản lý dự án trong thực hiện

nhiệm vụ được giao.

 II. Nội dung và thời gian thực hiện

 1. Tháng 4/2020

 - Hoàn thành đề cương, nội dung, mục tiêu, nhiệm vụ quy hoạch về các lĩnh

vực thuộc khoa học và công nghệ thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

 - Họp chỉ đạo, thống nhất về phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban

quản lý dự án.

 - Tổng hợp dữ liệu, xây dựng dự thảo nội dung Phương án phát triển khoa

học và công nghệ thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 tích hợp vào Quy

hoạch tỉnh Lào Cai.

 2. Tháng 6/2020

 Họp Ban quản lý dự án thảo luận, tiếp thu, chỉnh sửa nội dung Phương án

phát triển khoa học và công nghệ thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 tích

hợp vào Quy hoạch tỉnh Lào Cai.

 2

 3. Tháng 8/2020

 Họp Ban quản lý dự án thảo luận, tiếp thu, chỉnh sửa và hoàn thiện nội dung

Phương án phát triển khoa học và công nghệ thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm

2050 tích hợp vào Quy hoạch tỉnh Lào Cai.

 4. Tháng 9/2020

 Gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm định, trình UBND tỉnh phê duyệt Phương

án phát triển khoa học và công nghệ thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

tích hợp vào Quy hoạch tỉnh Lào Cai.

Trên đây là Kế hoạch hoạt động của Ban quản lý dự án thực hiện nhiệm vụ

xây dựng Phương án phát triển khoa học và công nghệ thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050 tích hợp vào Quy hoạch tỉnh Lào Cai, các thành viên Ban quản

lý dự án căn cứ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thành viên BQLDA;

- Lưu: KHTC, VT.

TM. BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Vũ Văn Tuấn

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-04-21T14:09:42+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Vũ Văn Tuấn<vvtuan-skhcn@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-04-21T14:18:02+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Khoa học - Công nghệ<contact-skhcn@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-04-21T14:18:16+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Khoa học - Công nghệ<contact-skhcn@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-04-21T14:18:21+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Khoa học - Công nghệ<contact-skhcn@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!